Ersatzteilliste zu: 75145/ FSL75145-01

VMg = verbaute Menge
RG = Rabattgruppe

Bild

ohne Abb.
ohne Abb.
ohne Abb.
ohne Abb.
ohne Abb.
ohne Abb.
ohne Abb.
ohne Abb.

Ersatzteilnr.

75145-01001
75145-01002
75145-01003
75145-01004
75145-01005
75145-01006
75145-01007
75145-01008

Bezeichnung

Bedienhebel
Ausloseventil

Druckluftanschluss

Ventil
Ratschenkopf
Zahnrad

Rotor
Rotorfligelsatz

Maschinen und Werkzeuge fir den Hand- und Heimwerker
Gude GmbH & Co. KG - Birkichstral3e 6 = D-74549 Wolpertshausen
Telefon: 0 79 04/700-0 = Telefax: O 79 04/700-250 * info@guede.com
Service-Center: support@ts.gsuede.com * www.guede.com
ikel: 75145, Serie: FSL75145-01

RATSCHENSCHRAUBER COMBI PRO

EAN: 4015671751454

Gilt fiir folgende Seriennummern (die 5 ersten Ziffern):
43801

Beschreibung:

Schwere, brinierte Profiausfihrung. Durchgehend gebohrte Stecknisse und Verlangerung aus
Chrom-Molybdan-Sonderstahl, sowie zwei Adapter fur Handelstbliche 3/8" und 1/2" Stecknusse. Extrem hohes
Drehmoment (110 Nm) das ein Nachratschen Uberflissig macht. Kalteisolierter Softgripp-Handgriff. Durchgehende
Werkzeugaufnahme fiir schwierige Arbeiten an Gewindestangen oder langen Stehbolzen. Vibrationsarmes, langlebiges
Getriebe mit Rechts-/Linkslauf am Ratschenkopf. Luftaustritt an der DL-Kupplung fiir angenehmes Arbeiten. Stufenlose
Einstellung von Drehzahl und Drehmoment. Sicherheits-Werkzeugauswurf durch Druck auf den Ratschenkopf. Inkl.
Kupplungsstecker mit gangiger Nennweite 7,2. Stecknisse: Schlisselweiten (Innen-@), 10 (9), 11 (9), 12 (11), 13(12), 14
(12), 15 (14), 17 (14), 19 (14), 21 (14), 22 (14), 24 (14), 27 (14). 1 x Verlangerung 75 mm, 1 x Adapter auf 1/2", 1 x Adapter
auf 3/8", 1 x Kreuzgelenk 1/2".

Zeichnung zu: 75145 / FSL75145-01

VMg RG Preis€ UVP€
excl. incl.
MwSt  MwsSt

auf Anfrage  auf Anfrage
auf Anfrage  auf Anfrage
auf Anfrage  auf Anfrage
auf Anfrage  auf Anfrage

Artikel nicht mehr lieferbar.
auf Anfrage  auf Anfrage
auf Anfrage  auf Anfrage

auf Anfrage  auf Anfrage

Y Q[ \Q') R (S PN (RPN Y
PP QP [, [0 P P P

Datum der Erstellung: 30.04.2025 - Alle Preise unverbindlich! Preisanderungen vorbehalten!



