

Maschinen und Werkzeuge für den Hand- und Heimwerker Güde GmbH & Co. KG • Birkichstraße 6 • D-74549 Wolpertshausen Telefon: 0 79 04/700-0 • Telefax: 0 79 04/700-250 • info@guede.com

Service-Center: support@ts.guede.com • www.guede.com

Ratschenschrauber - Artikel: 75145, Serie: FSL75145-01



RATSCHENSCHRAUBER COMBI PRO

EAN: 4015671751454

Gilt für folgende Seriennummern (die 5 ersten Ziffern):

Beschreibung:

Schwere, brünierte Profiausführung. Durchgehend gebohrte Stecknüsse und Verlängerung aus Chrom-Molybdän-Sonderstahl, sowie zwei Adapter für Handelsübliche 3/8" und 1/2" Stecknüsse. Extrem hohes Drehmoment (110 Nm) das ein Nachratschen überflüssig macht. Kälteisolierter Softgripp-Handgriff. Durchgehende Werkzeugaufnahme für schwierige Arbeiten an Gewindestangen oder langen Stehbolzen. Vibrationsarmes, langlebiges Getriebe mit Rechts-/Linkslauf am Ratschenkopf. Luftaustritt an der DL-Kupplung für angenehmes Arbeiten. Stufenlose Einstellung von Drehzahl und Drehmoment. Sicherheits-Werkzeugauswurf durch Druck auf den Ratschenkopf. Inkl. Kupplungsstecker mit gängiger Nennweite 7,2. Stecknüsse: Schlüsselweiten (Innen-Ø), 10 (9), 11 (9), 12 (11), 13 (12), 14 (12), 15 (14), 17 (14), 19 (14), 21 (14), 22 (14), 24 (14), 27 (14). 1 x Verlängerung 75 mm, 1 x Adapter auf 1/2", 1 x Adapter auf 3/8", 1 x Kreuzgelenk 1/2".

Ersatzteilliste zu: 75145 / FSL75145-01

VMg = verbaute Menge RG = Rabattgruppe

Bild	Ersatzteilnr.	Bezeichnung	VMg	RG	Preis € excl. MwSt	UVP € incl. MwSt
ohne Abb.	75145-01001	Bedienhebel	1	1	auf Anfrage	auf Anfrage
ohne Abb.	75145-01002	Auslöseventil	1	1	auf Anfrage	auf Anfrage
ohne Abb.	75145-01003	Druckluftanschluss	1	1	auf Anfrage	auf Anfrage
ohne Abb.	75145-01004	Ventil	1	1	auf Anfrage	auf Anfrage
ohne Abb.	75145-01005	Ratschenkopf	1	5	Artikel nicht r	nehr lieferbar.
ohne Abb.	75145-01006	Zahnrad	2	1	auf Anfrage	auf Anfrage
ohne Abb.	75145-01007	Rotor	1	1	auf Anfrage	auf Anfrage
ohne Abb.	75145-01008	Rotorflügelsatz	1	1	auf Anfrage	auf Anfrage

Zeichnung zu: 75145 / FSL75145-01

